РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Усть-Питского сельсовета
Енисейского района  Красноярского края

[bookmark: _GoBack]Постановление
14.01.2021г.                                           с.Усть-Пит                                           № 1-п
О внесении изменений в Постановление администрации Усть-Питского сельсовета от 24.10.2013 № 32-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Усть-Питского сельсовета и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»
	В соответствии со статьей 12 Трудового кодекса Российской Федерации, с Законом края  от 24.12.2020 № 10-4659 « О  внесении изменений  в статью 4  и приложение 3  к Закону края « О системах  оплаты труда  работников краевых государственных учреждений»,  статей 31 Устава Усть-Питского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации Усть-Питского сельсовета от 24.10.2013 № 32-п (ред. 21.09.2020г.№ 22-п) «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Усть-Питского сельсовета и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»  следующие изменения:
1.1.В Приложение  к  Положению об оплате труда работников, замещающих в администрации Усть-Питского  сельсовета и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы Постановления внести изменения и изложить в новой редакции:
- в пункте 6 раздела 4 Положения цифры «21834» заменить цифрами «23026».
2.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Усть-Питский вестник» и размещению на официальном  информационном  Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

Глава  Усть-Питского сельсовета 	                                                   В.В.Семенов